
平　　 日　　１０：００－２２：００

祝 　　日　　１０：００－２１：００

土 曜 日　　１０：００－１９：３０

日 曜 日　　１０：００－１８：００

〔TEL〕 ０２９６－２２－３８００

【成人コース料金表】

【ご入会の際に用意いただくもの】 【有料体験・ビジター料金】

○

全施設利用可

全施設利用可

全施設利用可

全施設利用可

17：00-閉館

終日 祝

○ ○

○

○

祝 祝 祝 ○

○ ○ ○ ○

○

× × ×

終日 ○ ○

10:00-17:00 ○

○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○

水

いつでも会員

デイ会員

ナイト会員

ホリデー会員

9,900円

7,480円

7,370円

4,950円

○

家族
割

学生
割

65才
割

利用時間 月 火

事務手数料 2，200円が必要となります

木 金 ご利用施設・条件など

休
館
日 ○ ○

コース名 月会費

※1　祝日利用は表記利用時間でのご利用となります。

※2　家族割　同一生計の３親等までのご家族が、同一口座からの会費引き落としの場合、家族割引を申請いただくと、月会費が550円割引となります。

※3　65割　　65才以上の方で割引対象コースの方が、65才以上割引を申請いただくと、月会費が550円割引となります。

※4　学生割　高校・専門・短大・大学生が、学生割引を申請いただくと、月会費が550円割引となります。
　　　　　　　　  毎年3月15日15：00までに学生割引更新手続きが必要となります。※学生証持参

※5　学生及び未成年の方が入会する場合は、保護者の同意書が必要となります。

月会費

足利銀行・常陽銀行・筑波銀行・結城信用金庫・ゆうちょ銀行

会費引落しは毎月26日となります。　（金融機関休業日の場合翌営業日引落）

１回利用料　１，６５０円
※有料体験、ビジター利用後、1カ月以内にご入会い
ただいた場合は、1回分の利用料を諸月会費から割
引させていただきます。（領収証持参願います）会員証発行料 1，100円が必要となります

ご印鑑 引き落とし口座のお届け印鑑が必要です

2ヶ月分が必要となります
月後半開始の場合  16日以降の開始で初月会費は半額となります

土・日

全コース
終日利用可能

イベント等により
プールの一部又は
全ての利用ができ

ない場合があります。

〔営業時間〕
コスモスポーツ　成人コース　ご案内

お取り扱い金融機関口座


